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Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Pasqgyrat Financiare te

Vitit 2013

Nr

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

> Banka

445 JOY

>  Arka

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketushme

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

352y Ah

>

T
|

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitie

Parapagesa per furnizime

VIiV|V]|V]|V| V]V

AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

Y15 006

> Aktive tiera afat gjata materiale

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

>
\

B




Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

Huamarjet

> QOverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

Detyrimet tregetare

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

gl ©oO

KRl ©O0O

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

FF coO

2. 0D .

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

1LT 320

%879

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Debitore dhe Kreditore te tiere

A 10T

Parapagimet e arketuara

|
I
T
|
T

Z 108 6%%

Vi{V|V|V|V|VIV]|V]|V]|V

l

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

>

Te tjera afatgjata

>

KAPITALI

Kapitali i Pronarit

d00.co0

loo.co T

Rezervat

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1086043

4 H909LRY

Totali Pasiveve

(224334




Nr Pershkrimi i Elementeve R:Z':;izze Pat:r::g:ease
| | TE ARDHURAT 2 223 002 FS\S ¥ A
B
>
>
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5 HARATEL | Iin5 9.
1 | Shpenzime per materiale ' '
> Inventar ne celje -
5 Shpenzimet per malirat e
prodhuara
> Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personeli L{bg 0'9/®) }/é XOOO
> Pagat 2L 000 3G e oo
> Siguracion 108 coo LOB ocO
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata /13 )X | )13 s3]
Te tjera X
> Energji uji,fax,telefon,internet L? (5 i@é 83‘9 _;;03
- Shpgnzime te qa‘rkullimit te
mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz | (00 okl /484 Ll
> Qera ambjenti
> Pagesa .
. Taksat Doganore e Bashkiake G 6 oL leoced
Shpenzime
B taedtrjnelrnallstratlve,mlrembajtje dhe 3 Z %H g 3@ 17‘53
»
»
5 | Shpenzime financiare Lol ¢ X152
i e il ylor2-| 235D
»
>
A | Fitimi para tatimeve V020 LY X L4908 TXS
=g
>
6 | Tatimi mbi fitimin |
B | Fitimi pas tatimit
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2043




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Periudha L s
N Pershkrimi i Elementeve g
Raportuese | ardhese
| Te ardhurat
1 Te ardhura nga shitjet
» mallrat
» produktet
» sherbimet
2 Nga veprimtarite e shfrytezimit
» fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM
» fitimet nga Investimet pasuri patundeshme
» gjobat per vonesa
» ndryshimet ne kursin e kembimit
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dﬁg/e kapitalizuar
" Shpenzimet /
1 Mallrat,lendet e para,shérbiget per veprimtarine pfaresore
2 Shoenzime te tjera nga vepriWe shfry‘tezi}(it ge nk lidhen me
ve yrimtarine kryesore
» shpenzimet p&r mbajtien e llogatwe ~ /
» késhillim, shpenzimet pér zyrén, s@\rir}(et,
3 Shpenzime per personelin X
» pagat / \
Shperblimet Fi LY
Pagat per lejet vjetore
Festat dhe kompensime te tje/a monetare dhe\o monetare
» sigurimet shogerore
> sigurimet per pension / \
4 Amortizimet dhe zhvleresimef LY
5 Shpenzime te tjera / \,
Totali shpeAzimeve ( shumat ) \\
i Fitimi (humbia) naa venrimtarite e krvesare (1+2+/-3-8) 5
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
» Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
» Fitimet (humbijet) nga kursi i kémbimi
IV | Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
V | Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzieebadtaiimatidhéisitseizimet naa interesi
VI | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar




INVENTARI i - ApeT <u.P kM
31.12.2013

Subjekti “ARGI” sh.p.k.

NIPT-I K62028003A

Aktiviteti: Inxhinieri

Adresa Vep.: Rr. Reshit Collaku, P14/5, Tirane
Telefoni: 0672011365

Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
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Shuma

Per Drejtimire=Shq

V.0O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimi



Taimpaguesi _“ARGI” sh.p.k.

NIPT K62028003A
Tel.
Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2013
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise | Shuma monedhe e huaj| Shuma ne leke
FE Y W10tk 089] Wk RGE 5al
Shuma

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

)

(

Llambi Tarka




Subjekti “ARGI” sh.p.k.

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

<

Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
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Aktivet Afatgjata

Subjekti Materiale 2013
Gjendje Pake | Gjendje Amorti Vi.mbe | Amo Vi.mbet ur | Amortizimi | Amortiz. Tatim.
20% Grupet e 01.01.13 Shtesa | sime | 31.12.13 zimi tur rtiz.i 31.12.13 31.12.13
VI.Mbet ldivava 01.01.13 01.01.13| vitit
20123
1 Ndertesa
Makineri e . \
2 paisje h‘)’g jfm T — b yg*ﬂi/ A&QMD 3"287 KCC \03 GCO
Mijete
3 Transporti
Paisje . ez e ! 4 (
s |zyeane BSB| —  — 3K, 352¢f 32051258 4.
5 | | |
6 | |
7 j
] 1 |
Shuma | 3 \

Per Drejtimin e Shogerise
( Llambiglarka)

V.O.Per pakesimet ndryshimii amortizimit dhe vleftes se
mbetur te pasqyrohen me storno




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL
wa (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:  K62028003A3Y801M
%%ﬁ [EHIERAR A

K62028003A3Y801M
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

(3) _K62028003A

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) ARGI

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa: (6) R.COLLAKU TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm cshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ®3.323.002,00 ' 3.323.002,00

(10/11) Shpenzimet (1% 2.236.754,00 ("' 2.236.754,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme " 0,00
Rezultati

(13/14) Humbja 13) (14)

(15/16)  Fitimi ' 1.086.248,00 1 1.086.248,00

(17) Humbje e mbartur i

(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té "' 1.086.248,00

tatueshme té biznesit té vogél)

a9 Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél " 108.624,80

(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) 0,00

(21) Tatim i mbipaguar “Y 0,00

(22) Tatim i detyrueshém pér tu *? 108.624,80

(23) Dénime / interesa pé ‘ -~ 3 23 0,00

(24) TOTALIPER TU PAGUAR {551 sh.p.k. ' 108.625,00

2014-02-08

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke derguaf
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI TE
ARDHURAT PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

Jio 4o vsl oo O

(2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: K62028003A3Y801M

£
Yot

K62028003A3Y801M
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) K62028003A
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém ARGI

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

R.COLLAKU TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 2014-02-08

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

/‘;'\

Totali pér t'u paguar

PAGESA

& %
//f" T » %\\108.625,00

(8 AR!

Firma e Personit té tatueshé

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké

(" Xhirim /;S

 Cek / '

(" Té tjera ' ¢ D
iy

=

Shuma e paguar — /(Q ',‘g' Q\ 2’\. B

Data, Vula dhe Nénéhkrﬁi népunésit té bankés

(

—
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